
BEDEDAG  – 2. TEKSTRÆKKE 
Hermed bringes en oversigt over ligestemmige korsatser som kan sættes i forbindelse med nærværende helligdag. 
Satserne er opført efter foreslået placering i gudstjenesten: som introitus eller i forbindelse med en af dagens tekster. Langt de fleste satser har fået en 
sværhedgradsbedømmelse (se herunder). Opstillingen her er et uddrag af den meget omfattende oversigt over korsatser til liturgisk brug, udarbejdet af Mogens 
Hybel. Den samlede oversigt kan ses på (og downloades fra) Nodebibliotekets hjemmeside (PUBLIKATIONER/LITURGI). 
  

SVÆRHEDSGRADER: 
Angivelserne SK og MK er et forsøg på at angive graden af de vanskeligheder, som de enkelte værker stiller sine udøvere overfor. 
SK betyder stemmemæssige krav, det vil sige krav til stemmernes træningstilstand (kondition) og sangtekniske færdigheder. 
MK betyder musikalske krav, dels til sangernes melodiske, rytmiske og harmoniske færdigheder, dels til det koriske samarbejde. 
 
Vanskelighederne angives med tal fra 0 til 4 således 
 
 0: for begyndere 
 1: let 
 2: overkommeligt 
 3: med vanskelige passager eller afsnit 
 4: vanskeligt 
 
Det skal understreges, at det er graden af vanskeligheder, som er angivet. Indstuderingsarbejdets omfang er jo desuden afhængigt af mange andre faktorer: stykkets længde, antallet af stemmer osv. 
F. eks. kan et vanskeligt, men kort musikstykke godt være hurtigere at lære end et let, men langt stykke. (Henrik Colding-Jørgensen) 
De ældste udgivelser er vurderet af Henrik Colding-Jørgensen, de sidste mange års udgivelser er vurderet af Peter Sloth Andersen og Ejner Nielsen. 
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SATSER TIL INTROITUS: 
Agnestig, Carl-Bertil: Agnus Dei. SSA. SK: 3. MK: 3. Missa in discantu. Musikk-Huset. Oslo. MH 2445. 
 Der vokser i Guds urtegård. Unisono+OS+org+fl. SK: 1. MK: 1. Agnestig/Cantorinus 2. Ed. Egtved FUK 42 
 Herren er i sit hellige tempel. SA+org. SK: 1. MK: 1. Agnestig/Cantorinus 2. Ed. Egtved FUK 42 
 I fuglefløjt, i sommerluft/Gud taler. SA+OS+org. SK: 1. MK: 1. Agnestig/Cantorinus 2. Ed. Egtved FUK 42 
Ahle, Johann Rudolph: Herre Jesus, vi er her. SSA. SK: 2. MK: 2. Lyngbye, K.: Salmer til kirkeåret. Trinitatistiden 1. Ecclesia. EC A2. 
Alain, Jehan Ariste: Agnus Dei. SA+fl+org/str-kvt. SK: 2. MK: 2. Alain/Messe Modale. Doblinger. ED 08850 
Albér, Ole G. D.: I dag er nådens tid. SA+org. SK: 1. MK: 1. KorNyt 1997/3. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Andersen, Hans Aksel: Nu blomstertiden kommer. SA. SK: 2. MK: 2. Andersen, A.: Cantorinus 1. Ed. Egtved. MK 12,1. 
Anonymus: Dona nobis Pacem. Kanon a 3. SK: 1. MK: 1. Elbirk/Let og muntert. Wilh. Hansen WH 27270 
Bach, Johann Sebastian: Af dybsens nød, o Gud, til dig. SSA. SK: 3. MK: 3. Geoffray/Ten chorales. Elkin. EL 2419 
Bach, Johann Sebastian: Befal du dine veje. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Befal du dine veje. SSA. SK: 2. MK: 3. Kirk/2 Bach-sange. Ed. Egtved MS 11A8 // Jubilemus 2 
 Dig, store Gud, ske ære. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Herre Jesus, vi er her. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Jesus, hjertets lyst og glæde. SSA+(org/instr). SK: 2. MK: 2. Ed. Egtved MK 4,11 
 O Herre Krist, dig til os vend. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Beethoven, Ludwig van: Bliv hos os, Gud/Bøn. SSA. SK: 2. MK: 2. Fra kirken og dagligstuen. Nordiske forl. 
Birch, Søren: Herre, forbarm dig over os. SSA. SK: 2. MK: 2. FNBL 
Bjerno, Erling D.: Afvend din vrede. SSA. SK: 2. MK: 3. Bjerno/13 Salmer. Ed. Egtved MF 269c 
Blom, Edvard: Takker Herren. SSA+org. SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Bourgeois, Louis: Når i den største nød vi stå. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Når i den største nød vi stå. SA+(org). SK: 1. MK: 1. Frederiksen KorNyt 1984/1. Må frit kopieres. 
www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Når i den største nød vi stå. SA+(org). SK: 1. MK: 2. Kayser KorNyt 1977/1. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Når i den største nød vi stå. SA. SK: 1. MK: 1. Strenge/4 satser 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Boyce, William: Mit hjerte er bedrøvet. SA+org. SK: 1. MK: 2. Öhrwall/Tvåstämmig Barock 1. Carl Gehrman CG 6145 



 Undersøg mig, o Herre. SA+org. SK: 3. MK: 2. Angerdal/Tvåstämmigt 1. Skeab Musik 
Britten, Benjamin: Agnus Dei. SSA+org. SK: 4. MK: 3. Britten/Missa Brevis. Boosey & Hawkes B&H 18684 korst B&H 18685 
Bræin, Edvard Fliflet: Herre Gud, dit dyre navn og ære. SA. SK: 1. MK: 1. Mitt hjerte alltid vanker. Norske Komponisters Forl. NKF 1102. MIS 102. 
 Herre Gud, dit dyre navn og ære. SSA. SK: 2. MK: 2. Norske Komponisters Forl. Oslo. 1965. NKF 1098. MIS 98. 
Buxtehude, Dietrich: Jeg løfter højt mit øje op. SA+org.  Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Caldara, Antonio: Lovet være Herren. SA+org. SK: 1. MK: 2. Öhrwall/Tvåstämmig Barock 2. Carl Gehrman CG 6146 
Crappius, Andreas: Når i den største nød vi stå. SSA. SK: 2. MK: 3. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Crotch, William: Beskyt, o Gud. SS/SA+org. SK: 2. MK: 2. Angerdal/Tvåstämmigt 1. Skeab Musik 
Crüger, Johann: Afvend din vrede. SSA. SK: 2. MK: 2. Vestergaard-Pedersen, C.: Musik til gudstjenesten. Engstrøm & Sødring. 
Delibes, Clément Philibert Léo: Agnus Dei. SA+SA-soli+org. SK: 2. MK: 2. Messe Brève. Editions a Coeur Joie 
Dietrich, Sixt: Vor Fader god i Himmerig. SSA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved MK 8,11 
Dvorák, Antonín: Hør, o Herre, mit råb til dig. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. FNBL 
 O Herre, vend dig til mig. Unisono+org. SK: 1. MK: 2. FNBL 
Eklöf, Ejnar: Den blide maj. SSA+org. SK: 2. MK: 2. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Evald, Finn: Jeg løfter mine øjne til bjergene. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. Evald, F.: Tolv miniaturer. Sela. S 1006. 
Fabricius, Bendt Johannes: Agnus Dei. SA+org. SK: 2. MK: 2. Fabricius, B.: Messe. Ed. Egtved. FUK 80. 
Fauré, Gabriel Agnus Dei/Messe Basse. SSA+(SSA-soli)+org. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved MS 30A2 
Gounod, Charles Francois: Agnus Dei. SA+orgel. SK: 1. MK: 1. Gounod/Messe 4. Annie Bank AB 11900023 
Gullichsen, Harald: Jeg løfter mine øjne mod bjergene. SSA+org. SK: 2. MK: 2. FUK’s Læreplaner Niveau 1 
Hassler/Andersen: Befal du dine veje. SA. SK: 1. MK: 2. Cantorinus 1. S. 79. Ed. Egtved. MK 12,1. 
Hassler/Berg: Befal du dine veje. SSA. SK: 3. MK: 2. Nordiska Müsikförlaget NMS 4048 
Hassler/Laub: Befal du dine veje. SA/SA. SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Haydn, Joseph: Agnus Dei. SSA+klv.  FNBL 
 Gud beskærme Danmarks rige. SSA. SK: 2. MK: 2. Larsen, H. J./Fædrelandssange. Wilh. Hansen WH 13957 
Helander, Frans Oskar: Skab i mig, o Gud, et rent hjerte. SSA+org. SK: 2. MK: 2. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Hjelmborg, Bjørn: Agnus Dei. SSA+org. SK: 2. MK: 2. Hjelmborg, B.: Missa Brevis. Wilh. Hansen. F&S 28,2. 
Hurd, Michael: Agnus Dei/Fra Missa Brevis. SSA+S-solo+org. SK: 3. MK: 3. Hurd/Missa Brevis. Novello NO 19588 
Jensen, Claus Vestergaard: Nu blomstertiden kommer. SSA+org. SK: 2. MK: 3. DanMus 32. 
Jensen, Ole Ugilt: Nu glæd dig i Herren, mit hjerte. SSA. SK: 2. MK: 2. Jensen, O. U. Syng nu for Herren. Ed. Egtved. MF 554 
Jeppesen, Knud: Jeg råber fast, o Herre. SS. SK: 2. MK: 2. Jeppesen/12 tostemmige motetter. Wilh. Hansen F&S 16,1 
Karlsen, Kjell Mörk: Gud, vær os nådig, velsign os! SSA/SAB. SK: 3. MK: 3. Karlsen/12 Motetter. Norsk Musikforl. NMO 9220 
Kindermann, Johann Erasmus: Da Pacem, Domine. Giv fred, o Herre. SSA+org. SK: 3. MK: 2. Angerdal: Trestämmigt. Verbum AB Stockholm SKS 
Kuhlmann, Hanne; Nu blomstertiden kommer. SSA. SK: 2. MK: 2. KorNyt 2003/1. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Kuhlmann, Merete: Fra det dybe råber jeg til dig. SA+org. SK: 1. MK: 2. Tre motetter. Kirkemusikforlaget. FUK 103 
Lallouette, Jean-Francois: Vor Gud er fredens fyrste. SA+org. SK: 1. MK: 2. Öhrwall/Tvåstämmig Barock 2. Carl Gehrman CG 6146 
Langlais, Jean: Agnus Dei. Unisono+org. SK: 2. MK: 3. Langlais/Missa in simplicitate. Ed. Musicales 
Larsson, Lars-Erik: Agnus Dei. SA. SK: 2. MK: 2. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Laub, Thomas Linnemann: Højhedens Gud, som kom herned. SA/SSA/SSA. SK: 2. MK: 2. Lyngbye  Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Laub, Thomas Linnemann: Litani/Herre Gud Fader i Himlen. SSA+(org). SK: 2. MK: 2. FNBL 
Liszt, Frans: Tænd i mit hjerte din helligheds glans. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. Fagius/Enstämmig Romantik 1. Carl Gehrman CG 6144 
Lorentzen, Jakob Christian: Agnus Dei. SA+org. SK: 1. MK: 2. De 9 læsninger før påske. Edition Egtved. KM 017. Korst. KM 017-D 
 Agnus Dei. SA+org. SK: 3. MK: 3. Missa brevis. Ed. Egtved. FUK 66. 
Madsen, Axel: Jeg løfter mine øjne til bjergene. kanon a 3+SSA+solo+triangel+claves SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved. FUK 37. 
 Litani. Unisono+solo+org. SK: 1. MK: 2. Ed. Egtved MK 3,2 
Marcello, Benedetto: Ak, Herre, hør mig. SA+org. SK: 1. MK: 2. Öhrwall/Tvåstämmig Barock 2. Carl Gehrman CG 6146 
Mendelssohn-Bartholdy, Felix: Løft dit blik. SA+klv. SK: 4. MK: 3. Oxford University Press. OM 14 
 Løft dit blik. SSA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved. MS 9A5 
 Vær stille for Gud. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. Fagius/Enstämmig Romantik 1. Carl Gehrman CG 6144 
 Vær stille for Gud. SA.  Weber, Gustav: Gesangbuch. Lehrmittelverlag. Zürich 
Morén, John: Se det Guds lam! SSA+org. SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Northcote, Sydney: Hør i nåde hver bøn, o Gud. SA+org. SK: 1. MK: 1. FNBL 
Novello, Vincent: Ligesom hjorten skriger. SA+(soli)+org. SK: 1. MK: 2. Engelsk kormusik 2. Ed. Egtved MK A005 
Petersson, Per Gunnar: Agnus Dei. SSA+triangel. SK: 2. MK: 2. Petersson, P. G.: Missa Brevis. Carl Gehrman. CG 7495. Körblad 135 
Rheinberger, Josef Gabriel: Agnus Dei. SSA+org. SK: 3. MK: 3. Missa A-Dur. Carus. CV 50126/05. Part+korst. 
Richards, Ian M.: Jesus, du Guds lam. SA+org. SK: 1. MK: 2. Hadland/Ung Kirkesang 2. Norges Kirkesangforbund 



Ring, Oluf: Nu blomstertiden kommer. SA. SK: 1. MK: 1. Ring og Grytter/Vore skolesange. Wilh. Hansen WH 26395 
Runbäck, Albert: Gud, vær mig nådig. SSA. SK: 2. MK: 2. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Schwarz, Gerhard: Op! våg og bed. SSA. SK: 2. MK: 3. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Söderman, Johan August: Agnus Dei. SSA. SK: 2. MK: 2. Carl Gehrman. Stockholm. 1944. CG 3675. KBL 4 
Sørensen, Søren Hedegaard: Forbarm dig, Herre. SSA. SK: 2. MK: 2. FNBL 
 Halleluja, tak Herren/Introitus. SSA+org. SK: 3. MK: 2. KorNyt 1976/3. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Nu blomstertiden kommer. SSA. SK: 2. MK: 2 FNBL 
Thomsen, Erling Abildhauge: Nu blomstertiden kommer. Unisono+OS+org. SK: 1. MK: 1. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Thwaites, Penelope: Jeg løfter mine øjne mod bjergene. SA+klv. SK: 2. MK: 2. FNBL 
Tjajkovskij, Peter Iljiitj: Herre jeg råber til dig. SSA. SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Toft, Peter Lindhardt: Herre Gud, dit dyre navn og ære. SA+org+(becifring). SK: 1. MK: 2. Børnekor i kirken. Folkeskolens Musiklærerforening. Part.+korst. 
Ugland, Johan Varen: Agnus Dei. SSA+S-solo+org. SK: 2. MK: 2. Ugland, J. V.: Missa Brevis. Norsk Musikforl. NMO 10092. 
Vestergaard, Evanthore: Atter høre Kristi ord. SSA. SK: 2. MK: 4. KorNyt 1975/3. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Villa-Lobos, Hector: Agnus Dei. SSA. SK: 4. MK: 3. Mass in honor of saint Sebastian. Associated Music. New York. A-525 
Walter, Johann: Af dybsens nød, o Gud, til dig. SA. SK: 1. MK: 2. Lissner, H.: De syv læsninger. Ed. Egtved. MS 11A12. 
Walter/Othmayr: Af dybsens nød, o Gud, til dig. SA. SK: 2. MK: 3. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Åhlén, Waldemar: O du Guds lam, som bærer. SA. SK: 2. MK: 2. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100  

SATSER TIL INDGANGSLÆSNING. Salmernes Bog 130.  understregning = tekstcitat herfra! 
I nøden råber salmisten til den Gud, der tilgiver synd, og bier på hans hjælp. Således skal Israel tillidsfuldt bie på Herren 

Andersen, Rasmus: Jeg råber fast, o Herre. SA. SK: 2. MK: 1. Andersen, R.: Koral-Melodier. Lose. København. 1820. 
 Jeg råber fast, o Herre. SSA. SK: 2. MK: 2. Andersen, R.: Koral-Melodier. Lose. København. 1820. 
Bach, Johann Sebastian: Af dybsens nød, o Gud, til dig. SSA. SK: 3. MK: 3. Geoffray/Ten chorales. Elkin. EL 2419 
Crüger/Laub: Herre, jeg har handlet ilde. SA/SA. SK: 3. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Essendrop, Kristian: Jeg håber på Herren. SSA. SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Frielitz, Carl: Salige være de, som hører Guds ord. SSA. SK: 2. MK: 2. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Jensen, Ole Ugilt: Nu glæd dig i Herren, mit hjerte. SSA. SK: 2. MK: 2. Jensen, O. U. Syng nu for Herren. Ed. Egtved. MF 554 
Jeppesen, Knud: Jeg råber fast, o Herre. SS. SK: 2. MK: 2. Jeppesen/12 tostemmige motetter. Wilh. Hansen F&S 16,1 
Karlsen, Kjell Mörk: Jeg råber til dig. SSA. SK: 2. MK: 3. Hadland/Ung kirkesang 4. Norges Kirkesangforbund 
 Salige er de, som hører Guds ord. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. FUK’s Læreplaner Niveau 2 
Kuhlmann, Merete: Fra det dybe råber jeg til dig. SA+org. SK: 1. MK: 2. Tre motetter. Kirkemusikforlaget. FUK 103 
Laub, Thomas Linnemann: Litani/Herre Gud Fader i Himlen. SSA+(org). SK: 2. MK: 2. FNBL 
Madsen, Axel: Litani. Unisono+solo+org. SK: 1. MK: 2. Ed. Egtved MK 3,2 
 Salige er de, som hører Guds ord. SSA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved FUK 8 
 Salme 130. SSA+liturh+org. SK: 2. MK: 2. Korsatser til gudstj. Ed. Egtved MK A015 
Nielsen, Jørgen Graven: Fra det dybe råber jeg til dig. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. To satser til fasten. A. Tempo 
 Salige er de, som hører Guds ord. Kanon a 3(2)+klaver SK: 1. MK: 1. Nielsen, J. G.: To satser til fasten. A Tempo. Holbæk. 1997. 
Northcote, Sydney: Hør i nåde hver bøn, o Gud. SA+org. SK: 1. MK: 1. FNBL 
Ring, Oluf: Som tørstige hjort monne skrige. SSA/SSA. SK: 2. MK: 2. Jubilemus 2. Ed. Egtved MK A002 // KorNyt 1982/4 
Scheidt, Samuel: O du Guds lam uskyldig. SS+org. SK: 2. MK: 3. Ed. Egtved MK 1,10 
Spangenberg, Johann: O du Guds lam uskyldig. SSA/SSA. SK: 3. MK: 2. K. Lyngbye Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Sørensen, Søren Hedegaard: Forbarm dig, Herre. SSA. SK: 2. MK: 2. FNBL 
Walter, Johann: Af dybsens nød, o Gud, til dig. SA. SK: 1. MK: 2. Lissner, H.: De syv læsninger. Ed. Egtved. MS 11A12. 
Walter/Othmayr: Af dybsens nød, o Gud, til dig. SA. SK: 2. MK: 3. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 

SATSER TIL EPISTELLÆSNING. Brevet til Hebræerne 10,19-25.  understregning = tekstcitat herfra! 
Formaning til frimodigt at holde fast ved bekendelsen 

Agnestig, Carl-Bertil: Agnus Dei. SSA. SK: 3. MK: 3. Missa in discantu. Musikk-Huset. Oslo. MH 2445. 
Alain, Jehan Ariste: Agnus Dei. SA+fl+org/str-kvt. SK: 2. MK: 2. Alain/Messe Modale. Doblinger. ED 08850 
Bjerno, Erling D.: Afvend din vrede. SSA. SK: 2. MK: 3. Bjerno/13 Salmer. Ed. Egtved MF 269c 
 Op til Guds hus vi gå. SSA. SK: 2. MK: 2. Bjerno/13 Grundtvig-salmer. Ed. Egtved MF 266c 
Britten, Benjamin: Agnus Dei. SSA+org. SK: 4. MK: 3. Britten/Missa Brevis. Boosey & Hawkes B&H 18684 korst B&H 18685 
Crüger, Johann: Afvend din vrede. SSA. SK: 2. MK: 2. Vestergaard-Pedersen, C.: Musik til gudstjenesten. Engstrøm & Sødring. 
Delibes, Clément Philibert Léo: Agnus Dei. SA+SA-soli+org. SK: 2. MK: 2. Messe Brève. Editions a Coeur Joie 
Fabricius, Bendt Johannes: Agnus Dei. SA+org. SK: 2. MK: 2. Fabricius, B.: Messe. Ed. Egtved. FUK 80. 



Fauré, Gabriel: Agnus Dei/Messe Basse. SSA+(SSA-soli)+org. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved MS 30A2 
Frielitz, Carl: Salige være de, som hører Guds ord. SSA. SK: 2. MK: 2. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Gounod, Charles Francois: Agnus Dei. SA+orgel. SK: 1. MK: 1. Gounod/Messe 4. Annie Bank AB 11900023 
Haydn, Joseph: Agnus Dei. SSA+klv.  FNBL 
Hjelmborg, Bjørn: Agnus Dei. SSA+org. SK: 2. MK: 2. Hjelmborg, B.: Missa Brevis. Wilh. Hansen. F&S 28,2. 
Hurd, Michael: Agnus Dei/Fra Missa Brevis. SSA+S-solo+org. SK: 3. MK: 3. Hurd/Missa Brevis. Novello NO 19588 
Jensen, Ole Ugilt: Nu glæd dig i Herren, mit hjerte. SSA. SK: 2. MK: 2. Jensen, O. U. Syng nu for Herren. Ed. Egtved. MF 554 
Karlsen, Kjell Mörk: Salige er de, som hører Guds ord. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. FUK’s Læreplaner Niveau 2 
Langlais, Jean: Agnus Dei. Unisono+org. SK: 2. MK: 3. Langlais/Missa in simplicitate. Ed. Musicales 
Larsson, Lars-Erik: Agnus Dei. SA. SK: 2. MK: 2. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Laub, Thomas Linnemann: Litani/Herre Gud Fader i Himlen. SSA+(org). SK: 2. MK: 2. FNBL 
Lorentzen, Jakob Christian: Agnus Dei. SA+org. SK: 1. MK: 2. De 9 læsninger før påske. Edition Egtved. KM 017. Korst. KM 017-D 
 Agnus Dei. SA+org. SK: 3. MK: 3. Missa brevis. Ed. Egtved. FUK 66. 
Lyngbye, Klaus: Op til Guds hus vi gå. SSA/SATB. SK: 2. MK: 2. FNBL 
Madsen, Axel: Litani. Unisono+solo+org. SK: 1. MK: 2. Ed. Egtved MK 3,2 
 Op til Guds hus vi gå. Unisono/SA+(org)/SSA. SK: 3. MK: 2. Ed. Egtved MK 9,12 
 Op til Guds hus vi gå. Unisono+OS+org. SK: 2. MK: 2. Teuber/Diskantbogen. Ed. Egtved MF 253 
 Salige er de, som hører Guds ord. SSA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved FUK 8 
Morén, John: Se det Guds lam! SSA+org. SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Nielsen, Jørgen Graven: Salige er de, som hører Guds ord. Kanon a 3(2)+klaver SK: 1. MK: 1. Nielsen, J. G.: To satser til fasten. A Tempo. Holbæk. 1997. 
Nørgaard, Johannes: O du Guds lam! som bar. Unisono/SA+org/harpe/klv. SK: 1. MK: 1. Nørgård/Requiem. Ed. Egtved MF 241 Korst. MF 241 
Petersson, Per Gunnar: Agnus Dei. SSA+triangel. SK: 2. MK: 2. Petersson, P. G.: Missa Brevis. Carl Gehrman. CG 7495. Körblad 135 
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